

Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo č. zhotovitele 11/25

Smluvní strany

Obec Oskořínek

se sídlem: Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek
zastoupená: Danou Ottovou, starostkou obce
IČ : 00239577
DIČ : neplátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu : 5729191/0100
ID datové schránky: dnib32t +
(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“)

a

HALKO stavební společnost, s.r.o.

se sídlem: Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2
zastoupená: Alexandrem Hájkem, DiS., jednatelem společnosti
IČ: 43090150
DIČ: CZ43090150
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 1412058/0300
ID datové schránky: jwgva9c
spisová značka: oddíl C, vložka 6956 vedená u Městského soudu v Praze
(dále jen „zhotovitel“)

Po vzájemné dohodě uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo, která se doplňuje v těchto bodech:

III. Předmět díla

2. Zhotovitel se zavazuje po vzájemné dohodě provést stavební vícepráce a neprovést některé stavební práce (méněpráce) v rozsahu dle cenových soupisů stavebních víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

V. Cena díla

1. Cena díla se mění takto:

Celková cena dle smlouvy o dílo bez DPH	5 098 821,20 Kč
Cena SO 501 Plynovod – méněpráce	-401 125,00 Kč
<u>Cena SO 501 Plynovod – vícepráce</u>	<u>230 150,00 Kč</u>
Celková cena dle Dodatku č.1 bez DPH	4 927 846,20 Kč

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo č. zhotovitele: 11/25 beze změny.

V Oskořítku, dne - viz otisk el. podpisu

V Nové Vsi I, dne - viz otisk el. podpisu

**Dana
Ottová**

Digitálně
podepsal Dana
Ottová
Datum:
2025.12.18
08:15:13 +01'00'

objednatel
Obec Oskořínek
Dana Ottová, starostka obce

**Alexandr
Hájek**

Digitálně podepsal
Alexandr Hájek
Datum: 2025.12.19
09:47:52 +01'00'

zhotovitel
HALKO stavební společnost, s.r.o.
Alexandr Hájek, DiS., jednatel společnosti

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zasířování pozemků Oskořinek - I.etapa

Objekt:

SO 501-MP - Plynovod - méněpráce

Místo:

Datum: 18.11.2025

Zadavatel:

Obec Oskořinek

Projektant:

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-401 125,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-268 950,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-268 950,00
18	K	331125211	Montáž ŽB sloupu v kompletu s patkou hmotnosti do 7 t	kus	-25,000	2 879,00	-71 975,00
19	M	59213446	pilíř prefabrikovaný monolitický plynoměrný	kus	-25,000	7 879,00	-196 975,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-113 425,00
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				-113 425,00
21	K	723160335	Rozpěrka přípojek plynoměru G 5/4"	soubor	-25,000	189,00	-4 725,00
22	K	723239104	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 1/4" ostatní typ	kus	-25,000	460,00	-11 500,00
23	M	4056242R	regulátor tlaku zemního plynu středotlaký průtok 25m3/h připojení vstup G3/4" výstup na plynoměr 5/4"	kus	-25,000	3 888,00	-97 200,00
D	M		Práce a dodávky M				-18 750,00
D	23-M		Montáže potrubí				-18 750,00
28	K	230040006	Montáž trubní díly závitové DN 1"	kus	-25,000	74,00	-1 850,00
29	K	551138963	kohout kulový plnopřítokový nikl ovládání páčka PN35 T 185°C (EN 331, MOP 5) 1" žlutý	kus	-25,000	676,00	-16 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zasíťování pozemků Oskořínek - I.etapa

Objekt:

SO 501-VP - Plynovod - vícepráce

Místo:

Datum: 18.11.2025

Zadavatel:

Obec Oskořínek

Projektant:

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							230 150,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				230 150,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				230 150,00
990	K	R1	Podklad pod plynoměrovou skříň z písku včetně přípravných prací, urovnání a zhutnění a osazení skříně	kus	25,000	1 986,00	49 650,00
991	M	9080001-R	plynoměrové skříně DCK APZ/NK-7-C-2	kus	25,000	7 220,00	180 500,00